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OBSERVAÇÃO: todos os candidatos concorrerão, inicialmente, às vagas disponibilizadas para ampla concorrência e, se não for alcançada nota para ingresso por meio 

dessa modalidade, passarão a concorrer às vagas reservadas às cotas (Lei 12.711 de 2012 e suas alterações). 

 

 AMPLA CONCORRÊNCIA 

N° INSCRIÇÃO NOME RESULTADO FINAL MÉDIA 

1.  129213 LUCILENE MELO DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 9.00 

2.  128421 HELENA VIRGINIA DOS SANTOS NASCIMENTO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.96 

3.  129284 ISABELLE MARTINS DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.76 

4.  128899 WALEX CARLOS DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.70 

5.  128647 ANA REBECA DO NASCIMENTO DINIZ SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.70 

6.  129384 IEDA PEREIRA RODRIGUES EVANGELISTA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.60 

7.  128819 MARIA EDUARDA SILVA PEREIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.60 

8.  129010 MIKAELLEN TAVARES DE BRITO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.56 

9.  128944 RAYANE LARISSA DO NASCIMENTO LIMA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.56 

10.  128250 ALISON SANTOS FARIAS DE SOUZA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.53 

11.  128360 YASMIM KELLY DO NASCIMENTO SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.53 

12.  128448 MARIA HELOÍSA RIBEIRO FRANÇA COSTA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.50 

13.  129368 ANDREYNIA WALLESKA SANTOS DO NASCIMENTO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.50 

14.  129279 FELIPHE CHARLES RODRIGUES DE ALMEIDA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.46 

15.  128706 ROSIVALDO VICENTE DE SOUZA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.46 

16.  128998 PEDRO DOUGLAS ALVES BRAGA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.40 

17.  128713 ISABEL CRISTINA VILAR VICENTE CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.36 

18.  128367 VITÓRIA IHASMYN LEOPOLDO DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.36 
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19.  128811 ESTER CAMILLY GONÇALVES DE ALMEIDA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.33 

20.  128936 LUANA DIAS PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.20 

21.  129264 MARIA EDUARDA BRITO SOUZA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.20 

22.  128563 GRASIELA MELO DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.16 

23.  129314 ADALGISO DE PAIVA FERREIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.13 

24.  128559 RONALDO FERNANDES DA SILVA JUNIOR CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.13 

25.  128541 JOSENILDO MARTINS DE CARVALHO FILHO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.13 

26.  129428 JAMILY RAQUEL BARBOSA ARAGÃO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.13 

27.  128838 MARILIA SILVA ANIZIO PORPINO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.10 

28.  129247 ANA BEATRIZ BARBOSA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.10 

29.  128223 MATEUS BERNARDO DA SILVA LEITE CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.10 

30.  128649 HELLEN SABRYNA DA SILVA SOARES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.06 

31.  128320 MARIA DO DESTERRO XAVIER HONORATO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.03 

32.  129080 GILVANIA CAMELO DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.03 

33.  129410 GLEUDSON LUCAS DA SILVA BATISTA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.00 

34.  128385 MIGUEL FRANKLIN REIS DE SOUSA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.00 

35.  128695 PRISCILA NÓBREGA DE ALBUQUERQUE CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.96 

36.  129115 SAMARA CAVALCANTI SOUZA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.96 

37.  128827 MATHEOS SOUSA COSTA SIMEÃO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.90 

38.  129357 WENDY NARJARA SILVA SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.83 

39.  128280 EDJANE BERNARDO DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.83 

40.  129311 PAULO RICARDO DOS SANTOS NERY CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.80 

41.  128314 SAMARA BARBOSA DE MORAIS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.80 

42.  129393 MARIA EDNA PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.76 

43.  128914 GRAZIELE VASCONCELOS DE SOUZA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.73 

44.  128929 SHAIFF STÊNYO DE LUCENA MEDEIROS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.70 

45.  129327 AMANDA CAROLINE DOS SANTOS ARAUJO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.70 

46.  129014 THYCIANNI DEL'MAR VIEIRA DE PAIVA BEZERRA E SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.70 

47.  128396 ANA BEATRIZ DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.70 

48.  128400 MARIA LUIZA SILVA MAGALHÃES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.66 

49.  128858 JULIANE DE CASTRO VALÕES ARAÚJO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.66 

50.  129290 RAQUEL SALES PEREIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.60 

51.  129005 CRISTIANE GALDINO RIBEIRO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.60 

52.  128500 JOSEVANIA LIMA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.56 

53.  129174 ANA CLARA SABOIA UCHOA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.56 



54.  128603 MARCILENE IVAZAWA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.53 

55.  128390 ELANE VARELA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.53 

56.  129256 ANNE KELLY BEZERRA SOARES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.53 

57.  128333 FATIMA NERY DE SOUSA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50 

58.  129055 FLAVIA RAMOS FELIX CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50 

59.  128856 YASMIM LARISSA DA SILVA FERREIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50 

60.  128923 DEBORA CAROLINE HERMÍNIO DE ASSIS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50 

61.  129181 LUANNE ALMEIDA BEZERRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50 

62.  128503 JOSICLEIDE LACERDA DE LIMA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.46 

63.  128889 WANUZA PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.43 

64.  128291 MARIANA NASCIMENTO DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.43 

65.  128325 CARLA BEATRIZ BARBOSA DE ARAÚJO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.40 

66.  128960 NATÁLIA DIAS DE MEDEIROS LIMA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.36 

67.  128468 FERNANDA MARTA RIBEIRO DE SOUSA MELO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.36 

68.  128310 ELANY LOPES FELISMINO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.36 

69.  129245 THALYTA DE SOUSA FERNANDES DE LIMA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33 

70.  128869 MAYRA ISABELLA SILVA VASCONCELOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33 

71.  129144 GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33 

72.  129182 GABRIELA CAROLINA SANTOS LIMA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33 

73.  128376 KAREN STEFANY DA SILVA OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33 

74.  129235 JESSICA FERNANDES DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33 

75.  128328 JOAO VICTOR DE OSUZA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33 

76.  129305 WANDERLANA FERREIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.30 

77.  129127 MARCONDES LOPES DE ALENCAR JUNIOR CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.30 

78.  128934 ANGELICA DO NASCIMENTO SOUSA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.30 

79.  129261 MARIA JOSÉ DOS SANTOS SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.26 

80.  129105 IRINALDO CAPITULINO DE SOUZA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.23 

81.  128865 EDIVÂNIA GERMANA SANTOS DE ALMEIDA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.23 

82.  128641 MARIA CECÍLIA DO NASCIMENTO DINIZ SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.16 

83.  129183 FÁBIO CERQUEIRA RIBEIRO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.13 

84.  128735 TAMIRIS MARINHO CORREIA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.13 

85.  128381 WLADIMIR DO NASCIMENTO ALVES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.13 

86.  128608 BRUNO FONSECA DE FREITAS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.10 

87.  128756 VERONICE MARIA DE ASSIS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.06 

88.  129265 WANESSA GOMES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.03 



89.  128953 JULYANE DE FREITAS BATISTA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.03 

90.  128937 ROSIENE MARIA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.00 

91.  128474 FELIPE GONÇALES BEZERRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.00 

92.  128978 CLOVIS QUEIROZ GOUVEIA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.00 

93.  128329 NATHALIA FARIAS DA ROCHA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.00 

94.  128636 RODOLFO MELQUÍADES DA COSTA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.00 

95.  129050 DEYSIRRÉ DE ANDRADE SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.00 

96.  128444 EDIVANIA DA CRUZ ALFREDO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.93 

97.  128655 VICTOR ALBINO DE ARAÚJO COSTA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.93 

98.  128288 NARYELLEN GOMES COSTA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.93 

99.  128623 ERIKA KARINE MELO DE LUCENA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.90 

100.  128971 KILDERE MENDES MALAQUIAS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.86 

101.  128714 TATYANNE APARECIDA ALVES CORDEIRO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.86 

102.  129427 JEANE MARIA ALVES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.83 

103.  128912 ELISAMA NASCIMENTO DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.83 

104.  129028 NARA PATRÍCIA MENDES DA SILVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.83 

105.  128682 DANIELLE BORGES BASTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.83 

106.  128861 CARLOS VANDERLEY COSTA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.83 

107.  128842 EDILENE NASCIMENTO DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.80 

108.  128428 ROSANGELA DE OLIVEIRA SILVA COELHO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.76 

109.  128282 RODRIGO LEANDRO DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.73 

110.  128308 JHENNYFFER IZABELLY GOMES FERREIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.70 

111.  129250 LUZENIL OTAVIO DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.66 

112.  128692 MARIA LUZIA ÁLVARES RAMOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.66 

113.  129239 LARYSSA NATHALYUHA WANDERLEY BASILIO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.66 

114.  128583 BIANCA MEDEIROS DOS SANTOS GOMES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.66 

115.  128909 SILVANA ARAÚJO DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.63 

116.  128891 MARIANA BARBOSA DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.53 

117.  129386 TAMYRES CLEMITA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.50 

118.  128391 VITÓRIA SUED CARVALHO SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.40 

119.  129329 ANA JULIA ABRANTES BRAZILEIRO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.33 

120.  128225 MICKELLE FERREIRA DOS ANJOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.26 

121.  128322 JOSE VINICIUS TAVARES DE ARAUJO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.26 

122.  128738 ARMSTRONG DOS SANTOS LEAL CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.23 

123.  129413 LÍDIA DA SILVA MEDEIROS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.20 



124.  128498 LEIDIANE DA SILVA TRAJANO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.16 

125.  129164 TALITA ERICA LIMA DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.10 

126.  128674 ROMÉRO SOUZA DE ARAÚJO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.00 

127.  129321 CHIRLY DA SILVA FIRMINO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.92 
128.  128321 CHRISTINE CORREIA BEZERRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.83 

129.  129038 FABÍOLA DE PAIVA ESPÍNOLA VIEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.68 

130.  128505 STEFFANE KAROLYNE LACERDA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.66 

131.  128326 LUIZ FERNANDO SILVA DE ABREU CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.66 

132.  129347 BIANCA LEITE BARACHO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.66 

133.  129022 SARA CAMPOS MONTEIRO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.60 

134.  128611 AMANDA AUCIELE MARTINS DE BARROS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.33 

135.  128628 GICELIA VIEIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.23 

136.  129349 ANA PRISCILA PEREIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.06 

 

LB PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o 
ensino médio em escolas públicas 

N° 

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO FINAL MÉDIA 

1 
 

 128559 RONALDO FERNANDES DA SILVA JUNIOR   CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.13 

2 128223 MATEUS BERNARDO DA SILVA LEITE CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.10 

3 129080 GILVANIA CAMELO DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.03 

4 128280 EDJANE BERNARDO DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.83 

5 129055 FLAVIA RAMOS FELIX CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50 

6 128291 MARIANA NASCIMENTO DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.43 

7 128376 KAREN STEFANY DA SILVA OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33 

8 128934 ANGELICA DO NASCIMENTO SOUSA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.30 

9 128865 EDIVÂNIA GERMANA SANTOS DE ALMEIDA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.23 

10 128641 MARIA CECÍLIA DO NASCIMENTO DINIZ SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.16 

11 128735 TAMIRIS MARINHO CORREIA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.13 

12 128937 ROSIENE MARIA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.00 

13 128282 RODRIGO LEANDRO DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.73 

14 128583 BIANCA MEDEIROS DOS SANTOS GOMES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.66 

15 128498 LEIDIANE DA SILVA TRAJANO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.16 

16 129321 CHIRLY DA SILVA FIRMINO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.92 

17 128628 GICELIA VIEIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.23 



 

LB Q - Candidatos autodeclarados quilombolas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em 
escolas públicas 

N° 

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO FINAL MÉDIA 

NÃO HÁ CANDIDATOS SUPLENTES 

 

LB PCD - Candidatos com deficiência, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em 
escolas públicas 

N° 

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO FINAL MÉDIA 

1 129427 JEANE MARIA ALVES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.83 

2 129022 SARA CAMPOS MONTEIRO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.60 

 

LB EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

N° 

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO FINAL MÉDIA 

1 128367 VITÓRIA IHASMYN LEOPOLDO DA SILVA   CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.36 

2 129264 MARIA EDUARDA BRITO SOUZA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.20 

3 128563 GRASIELA MELO DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.16 

4 128649 HELLEN SABRYNA DA SILVA SOARES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.06 

5 128320 MARIA DO DESTERRO XAVIER HONORATO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.03 

6 128396 ANA BEATRIZ DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.70 

7 129256 ANNE KELLY BEZERRA SOARES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.53 

8 129235 JESSICA FERNANDES DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33 

9 129305 WANDERLANA FERREIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.30 

10 128756 VERONICE MARIA DE ASSIS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.06 

11 128636 RODOLFO MELQUÍADES DA COSTA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.00 

12 128444 EDIVANIA DA CRUZ ALFREDO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.93 

13 128842 EDILENE NASCIMENTO DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.80 

14 129239 LARYSSA NATHALYUHA WANDERLEY BASILIO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.66 

15 128674 ROMÉRO SOUZA DE ARAÚJO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.00 

 



 

LI PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

N° 

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO FINAL MÉDIA 

1 128667 NIESIA GOMES BERNARDO   CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.90 
2 129014 THYCIANNI DEL'MAR VIEIRA DE PAIVA BEZERRA E SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.70 
3 128468 FERNANDA MARTA RIBEIRO DE SOUSA MELO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.36 
4 129144 GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33 
5 128608 BRUNO FONSECA DE FREITAS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.10 
6 128288 NARYELLEN GOMES COSTA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.93 
7 128623 ERIKA KARINE MELO DE LUCENA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.90 
8 129038 FABÍOLA DE PAIVA ESPÍNOLA VIEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.68 

 

LI Q - Candidatos autodeclarados quilombolas, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

NOME 

NÃO HÁ CANDIDATOS SUPLENTES 

 

 

LI PCD - Candidatos com deficiência, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

N° 

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO FINAL MÉDIA 

1 128953 JULYANE DE FREITAS BATISTA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.03 

 

LI EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

N° 

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO FINAL MÉDIA 

1 128944 RAYANE LARISSA DO NASCIMENTO LIMA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.56 

2 128706 ROSIVALDO VICENTE DE SOUZA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.46 

3 128998 PEDRO DOUGLAS ALVES BRAGA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.40 



4 128838 MARILIA SILVA ANIZIO PORPINO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.10 

5 129410 GLEUDSON LUCAS DA SILVA BATISTA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.00 

6 128385 MIGUEL FRANKLIN REIS DE SOUSA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.00 

7 128695 PRISCILA NÓBREGA DE ALBUQUERQUE CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.96 

8 129357 WENDY NARJARA SILVA SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.83 

9 128314 SAMARA BARBOSA DE MORAIS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.80 

10 129393 MARIA EDNA PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.76 

11 128603 MARCILENE IVAZAWA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.53 

12 128923 DEBORA CAROLINE HERMÍNIO DE ASSIS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50 

13 128503 JOSICLEIDE LACERDA DE LIMA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.46 

14 128325 CARLA BEATRIZ BARBOSA DE ARAÚJO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.40 

15 129127 MARCONDES LOPES DE ALENCAR JUNIOR CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.30 

16 129105 IRINALDO CAPITULINO DE SOUZA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.23 

17 128381 WLADIMIR DO NASCIMENTO ALVES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.13 

18 128474 FELIPE GONÇALES BEZERRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.00 

19 129050 DEYSIRRÉ DE ANDRADE SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.00 

20 128861 CARLOS VANDERLEY COSTA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.83 

21 128909 SILVANA ARAÚJO DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.63 

22 128505 STEFFANE KAROLYNE LACERDA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.66 
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